
 

 
 

SHPALLJE PËR SHITJEN E INVENTARIT TË PËRDORUR NË 
DEGËT E KRK-SË 

 
 
Kreditimi Rural i Kosovës shpall shitjen artikujve të listuar sikurse në Kreditimi Rural i 
Kosovës shpall shitjen e artikujve të listuar sikurse në dokumentin e bashkangjitur me kete email. 

Listën e inventarit dhe  pajisjeve, bashkë me  fotografi, me  përshkrimin e gjendjes funksionale 
dhe  vendndodhjen e tyre  mund t’i gjeni  në web  faqen zyrtare të Kreditimit Rural të Kosovës në 
linkun:  www.krk-ks.com     

Për   të  ofertuar,  të  interesuarit  duhet  të  plotësojnë  formularin  për   ofertim,  i  cili  mund  të 
shkarkohet nga  web  faqja  zyrtare e Kreditimit Rural të Kosovës në linkun;  www.krk-ks.com   në 
menynë  shpallje.  

Në  formularin per ofertim duhet të shënohet oferta per artikull dhe sasi nëse ka më shumë se një artikull 
në foto. 

Këtë  formular të  plotësuar duhet ta  vendosni në  zarf   të  mbyllur dhe  ta  dorëzoni në  zyrat e 
degeve  të Kreditimi Rural i Kosovës, apo edhe ne email. 

Fituesi është i obliguar që në afat  prej  3 ditësh pas  konfirmimit nga  Kreditimi Rural i Kosovës, të bëj 
pagesën dhe  të tërheq inventarin nga  vendndodhja e tij ne deget e KRK-se. (KRK nuk  mer  përsipër 
asnjë lloj  transporti apo  dërgimi).  

Personi/kompania që  shpallet fituese për  blerjen e  materialit pagesën duhet ta  bëj në  llogarinë bankare 
të KRK-së. 

I gjithë inventari dhe  pajisjet si më  poshtë shiten në  gjendjen ekzistuese siç  shihen në foto  si 
më  poshtë dhe  Kreditimi Rural i Kosovës nuk  pranon asnjë lloj  reklamimi lidhur me  kualitetin apo 
funksionalitetin e tyre pas blerjes se tyre. 

Kreditimi Rural i Kosovës mban të drejtën të anuloj shitjen e ndonjë pajisje. 

Afati  për  dorëzimin e ofertave është nga  data  26.07.2024 deri  me  datën 01.08.2024. 

P.S. Ju lutem qe nese njihni ndonje individ, servis apo dyqane qe ka 
interesim per blerje te paisjeve te ankandit, ua percjellni se bashku me 
formularin per ofertim. 

 

http://www.krk-ks.com/
http://www.krk-ks.com/


PAISJET JO FUNKSIONALE NE ZYRE

Lloji i 
inventarit Sasia Funksionaliteti / gjendVendndodhja Foto

1 Frigorifer

1
Jo funksional. Motorrin 
e ka defekt. Skenderaj

2
Karriga 
statike

3

Jofunksionale Kacanik

3 Paravana

1

Funksional Kacanik

4 Shreder

1

Jofunksionale Kacanik

5
Fshes 
elektrike

1

Funskionale Kacanik

6 Bateri

2

Jofunskioanle Kacanik

7 Paravan

1

Shume e mir
Nendega 
Rahovec

8
Karriga 
levizese

1

jo funksionale
Xerxe 
/Rahovec

9
Karriga 
statike

1

jo funksionale Xerxe/Rahovec

10
Nxemse 
me tulla

1

jo funksionale Xerxe/Rahovec



11
Nxemse 
me tulla

1

jo funksionale Xerxe/Rahovec

12 Klima

1

jo funksionale Xerxe/Rahovec

13 Klime

1

jo funksionale Xerxe /Rahovec

14
Karriga 
levizese

1

 e demtuar Fushe Kosove

15
Karriga 
statike

1

Ka nje kemb mangu Decan

16 Tavolina

1
Tavoline pa kemb, 
eshte hjek prej sporteli Mitrovice

17
Nxemese 
ELINDA

1
NUK I FONKSIONOJN 
NXEMSAT Mitrovice

18 KLIMA

1
funksionale po ska 
kapacitet Mitrovice

19
Karriga 
levizese

1

Demtuar Prizren

20
Karriga 
statike

3

Demtuar Prizren

21 Tavolina

1

Demtuar Prizren

22 Paravana

1

Ne rregull Prizren



23
Tavolina 
me komod

1
Demtuar Prizren

24 Tavolina
1

Demtuar Prizren

25
Karika 
statike

1

Demtuar Prizren

26
Karika 
statike

1

Demtuar Prizren

27
Karika 
statike

1

Demtuar Prizren

28 Paravana

1

mire Gjilan

29
Nxemse 
termo 

1

Nuk eshte funksionele Viti

30
Karriga 
statike

2

Te demtuara Kline

31 Paravana

2

Mire Kline

32 Paravana

2 Ne gjendje te mire Kamenice

33
Karriga 
levizese

1

eshte e demtuar Gllogoc

34
Karriga 
statike

1

e demtuar Gllogoc

35 Termo

1

Nuk punon Gllogoc



36

Karriga 
levizese 1 E demtuar Suhareke

37

Karriga 
statike 1 E demtuar Suhareke

38

Termo 1 Jo funksionale Istog

39

Klimë 1 Jo funksionale Istog

40

Klimë 1 Jo funksionale Istog

41 Paravana 4 Gjendje jo te mire Shtime

42

Dere, 
dimenzion 
standard 1 E mire Prishtine

43

Dere, 
dimenzion 
standard 1 E mire Prishtine

44

Dere, 
dimenzion 
standard 1 E mire Prishtine

45

Termo 
akumulues
e 2.5 1 E mire Prishtine

46
Vitrine e 
drurit 2 Te demtuara Kline


	Ankandi

